
UCHWAŁA NR VI/257/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań powiatowej 

biblioteki powierzonych do realizacji w 2023 roku przez powiat zduńskowolski Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z § 4 Porozumienia zawartego 

w dniu 4 kwietnia 2000 r. w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jerzego 

Szaniawskiego w Zduńskiej Woli zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu 

zduńskowolskiego uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Do przeprowadzenia kontroli merytorycznej dotyczącej realizacji zadań powiatowej 

biblioteki powierzonych do realizacji w 2023 roku przez powiat zduńskowolski Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli, upoważnia się Panią Annę 

Stoczkowską-Smędę – Kierownika Referatu Promocji, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli w Wydziale Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli  

https://bip.powiatzdunskowolski.pl/ 

 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk …………………….. 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik …………………….. 

Marcin Łabędzki …………………….. 

Jadwiga Ziółkowska …………………….. 

Tomasz Ziółkowski …………………….. 

 


